第２１回臼杵糖尿病生活習慣病懇話会

 ＊日本医師会生涯教育認定講座 1単位 （73：慢性疾患・複合疾患の管理 76：糖尿病）

               *おおいた糖尿病相談医のための適合集会 ２単位

              ＊大分県糖尿病療養指導士認定研修会 １単位（予定）

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび下記の要領にて学術講演会を開催させていただく運びとなりました。

 ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※当日は、軽食をご用意させていただいております。

       連絡先：日本イーライリリー株式会社 小栗 祐基（℡：０８０－２４８３－４９８６）

共催：臼杵市医師会 / 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 / 日本イーライリリー株式会社

【製品紹介】 19:00 〜 19:10

胆汁排泄型選択的ＤＰＰ-４阻害剤トラゼンタ錠５mg 日本イーライリリー株式会社

【特別講演】 19:10  〜 20:10

座長 臼杵市医師会立コスモス病院 内科 部長 近藤 誠哉 先生

『新規薬剤が拓く糖尿病治療の進化』

 演者 久留米大学医学部 内分泌代謝内科 准教授

田尻 祐司 先生

日 時 ： 平成 ２９年１１月３０日（木） 19:00 ～ 20:10

場 所 ： 臼杵市医師会立コスモス病院 ２階 大会議室

          臼杵市戸室 1131-1 ℡：0972-62-5599
kk